



Bli PoolbutikenPro företagskund

Som medlem i PoolbutikenPro får du tillgång till en rad exklusiva förmåner såsom specialrabatter, fraktförmåner, personlig service och mycket mer. Vi på Poolbutiken förstår vi att processen att välja och installera en pool kan vara komplex. Vårt team finns här för att förenkla processen för dig och ditt företag, vi garanterar helt enkelt en smidig och bekymmersfri upplevelse.

Våra kunder kan förvänta sig ärliga och tydliga råd från samtliga medarbetare och samarbetspartners. Vi strävar efter att tillhandahålla transparent information som stödjer dig i att fatta välgrundade beslut. Vi värderar integritet och öppenhet.

Vårt team består av erfarna poolproffs som är dedikerade till att leverera högkvalitativa pooler och service. Vi är ständigt uppdaterade med de senaste produkterna, så att du alltid får tillgång till det bästa inom poolbranschen.

Per-Henrik Rundqvist

Per-Henrik Rundqvist, VD Poolbutiken



Bli medlem idag

Ansök om att bli företagskund hos Poolbutiken genom att fylla i formuläret på vår webbplats.

Vi skapar ett konto åt er och tar kontakt för att diskutera era behov närmare.

För frågor kontakta poolbutiken på telefon 08-551 715 33.



Poolbutiken är din idealiska partner för poolprodukter och kemi

Som medlem i PoolbutikenPro får du tillgång till en rad exklusiva förmåner, inklusive specialrabatter, fraktförmåner, personlig service och mycket mer. Vårt medlemsprogram är utformat för att ge ditt företag eller organisation de verktyg och resurser som behövs för att växa och lyckas. Upplev skillnaden som ett medlemskap i PoolbutikenPro kan göra för din verksamhet.

Bli PoolbutikenPRO medlem idag!

Fullskaligt sortiment

Från kompletta poolpaket till de minsta komponenterna, vårt omfattande utbud täcker alla dina behov. Varje produkt är noggrant utvald för att säkerställa högsta kvalitet och prestanda.

Kunskap med känsla

Med vår djupa kunskap och årtionden av erfarenhet, står vi redo att ge dig rådgivning och stöd. Vårt team är engagerat i att hjälpa dig att göra de bästa valen för ditt företag.

Revolutionerande 'Win-Win Allinclusive' Rabattsystem

Vi belönar din lojalitet med bättre priser. Ju mer du handlar, desto mer sparar du, vilket gör varje köp hos oss till en investering i både din verksamhet och i ett långsiktigt partnerskap.

Flexibilitet och skräddarsydda lösningar

Vi erbjuder därför flexibla och skräddarsydda lösningar anpassade efter dina specifika behov och förutsättningar. Välj om du vill hämta på vårt lager eller att vi skickar produkterna åt dig.

Anslut dig till vårt nätverk av nöjda företagskunder och börja dra nytta av vårt unika "Win-Win Allinclusive" erbjudande idag. På poolbutiken.se pool och spabad | poolprodukter – går vi längre än att bara vara din leverantör – vi är din partner i framgång.



Våra köpvillkor

Läs mer om varför du ska bli PoolbutikenPro företagskund och hitta våra köpvillkor här.


Våra medlemskap


Med Guld- eller Platinummedlemskap får du tillgång till oöverträffade fördelar som optimerar dina inköp och bidrar till din verksamhets framgång. Välj det medlemskap som passar ditt företagsbehov bäst.

PoolbutikenPro är inte bara en leverantör – Vi är en partner i din framgång. Registrera dig idag och börja nyttja de många fördelarna som väntar dig som medlem i PoolbutikenPro!

GULD

För den engagerade företagskunden erbjuder vi vårt Guldmedlemskap, som kombinerar premiumförmåner och exceptionell service.

 **Mycket bra rabatter**
Dra nytta av generösa rabatter, noggrant utformade för att ge värde till varje köp.

 **Exklusiva erbjudanden**
Specialrabatter och unika kampanjer som är reserverade endast för våra Guldmedlemmar.


 **Fraktfritt**
Beställningar över 8 000 SEK (exklusive moms) levereras utan extra fraktkostnad, med undantag för produkter märkta med frakttillägg.

 **Personlig service**
Prioriterad kundservice som ser till att dina behov och frågor hanteras snabbt och effektivt.


PLATINUM

För den företagskund som strävar efter extra förmåner erbjuder vi Platinummedlemskapet, som verkligen är i en klass för sig.

 **Förmodligen de bästa rabatterna i Sverige**
Exklusiv tillgång till de mest förmånliga rabatterna på marknaden, vilket gör varje köp extra lönsamt.

 **Fri frakt på allt**
Oavsett orderstorlek får du fri frakt på alla dina beställningar, med undantag för produkter märkta med frakttillägg.

 **Förstklassig tillgång**
Tidig tillgång till nya produkter och tjänster innan andra kunder.

 **Dedikerad kontoansvarig**
En personlig kontaktperson som förstår ditt företags unika behov och erbjuder skräddarsydd rådgivning för att möta dessa.

Platinum-medlemskap är endast tillgängligt vid årliga inköp på minst 500 000 SEK (exklusive moms).



Bli medlem idag

Fyll i formuläret på poolbutikens hemsida, vi kommer att kontakta er.

Hållbarhet och miljöansvar

Miljömedvetenhet är en stor del av vårt arbete. Vi strävar efter att erbjuda hållbara pool och spaalternativ samt miljövänliga lösningar som minimerar miljöpåverkan och främjar långsiktig hållbarhet.

Vi på Poolbutiken är stolta över vårt engagemang i samhället, särskilt vårt stöd till lokala idrottsklubbar. Genom att bidra till idrottsmöjligheter för barn, arbetar vi för att skapa starkare och mer inkluderande samhällen.

PoolbutikenPro är ett exklusivt medlemskap för företag och organisationer och är designat för att möta behoven hos ett brett spektrum av företag och organisationer som strävar efter effektivitet och värde i sina inköp.

Vårt medlemsprogram – vem kan ansöka?

- Svenska företag: Oavsett storlek, från små startups till stora företag, erbjuder PoolbutikenPro skräddarsydda lösningar för varje företags unika behov.
- Föreningar inklusive idrottsklubbar, välfärdsorganisationer och andra icke kommersiella sammanslutningar kan dra nytta av våra produkter och tjänster.
- Stiftelser: Stödjer stiftelser i deras ansträngningar genom att erbjuda produkter och tjänster som möter deras specifika krav.
- Andra juridiska personer: Vi välkomnar en bred kategori av juridiska enheter som ser värde i vårt omfattande sortiment av poolrelaterade produkter och tjänster.

Enkelt och bekvämt – så ansöker du

- Fyll i ansökningsformuläret: En behörig företrädare för ditt företag eller organisation fyller i nödvändiga uppgifter i vårt onlineformulär.
- Godkänn villkoren: Genom att godkänna våra allmänna villkor garanterar du att du har behörighet att binda din organisation till medlemskap och att all angiven information är korrekt.
- Vänta på godkännande: Vi granskar din ansökan och återkommer med ett beslut. Godkännandet går enkelt och smidigt, så att du snabbt kan börja dra nytta av medlemsförmånerna.

